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„Czas na aktywność w Gminie Rokietnica” 

 

W ramach 3-go Instrumentu Aktywnej Integracji, który został zaproponowany Naszym Uczestnikom 

Projektu – Instrumentu aktywizacji edukacyjnej 8 Uczestników Projektu wzięło udział w wybranym przez siebie 

kursie zawodowym, a także 1 Uczestniczka Projektu odbyła 3 miesięczny staż zawodowy.  

1 Uczestniczka Projektu odbyła staż zawodowy w okresie od 01 lipca 2014r. do 30 września 2014r. w 

MEGA Delikatesach Centrum, 37-562 Rokietnica 28 na stanowisku sprzedawca, w wymiarze 40 godzin tygodniowo 

tj. 8 godzin dziennie. Uczestniczce Projektu przysługiwało 2 dni wolne za każde 30 dni kalendarzowych odbytego 

stażu. 

6 Uczestników Projektu wzięło udział w kursie zawodowym Przedstawiciel handlowy z prawem jazdy 

kategoria B, zrealizowanym w wymiarze 100 godzin łącznie. Przedstawiciel handlowy – zajęcia teoretyczne jak i 

praktyczne w wymiarze 40 godzin odbyły się w dniach od 07 do 11 lipca 2014r. w Budynku Urzędu Gminy w 

Rokietnicy. Zaś druga część kursu tj. przygotowanie się do egzaminu na prawo jazdy kat. B odbyła się w wymiarze 60 

godzin. W dniach 14, 16, 18, 22, 24, 26 lipca 2014 odbyły się zajęcia teoretyczne w wymiarze 30 godzin w Ośrodku 

Szkolenia Kierowców „Wiraż”, ul. Kasztelańska w Jarosławiu. Zajęcia praktyczne odbyły się w wymiarze również 30 

godzin, indywidualnie w miesiącach od lipca do września 2014r. Część zajęć praktycznych przeprowadzona została 

na placu manewrowym w OSK „Wiraż” w Kidałowicach, część zaś na mieście w Przemyślu, gdzie znajduje się 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego. 
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Celem szkolenia było: nabycie wiedzy i umiejętności, pomocowych do wykonywania zawodu przedstawiciela 

handlowego oraz przygotowanie do egzaminu na prawo jazdy kat. B. 

 

1 Uczestnik Projektu w okresie od dnia 14 do 25 lipca 2014 r. wziął udział w kursie zawodowym Operator 

wózków jezdniowych, zrealizowanym w wymiarze 68 godzin: 48 godzin teoretycznych i 20 praktycznych. Zajęcia 

teoretyczne jak i praktyczne odbyły się w Ośrodku Szkolenia Kierowców „Wiraż” w Kidałowicach.  

 

 

 

Celem szkolenia było: przygotowanie do samodzielnego obsługiwania wózków jezdniowych z napędem silnikowym 

oraz bezpiecznej wymiany butli gazowych w wózkach wyposażonych w to urządzenie. 
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1 Uczestniczka Projektu w okresie od dnia 05 do 14 sierpnia 2014 r. wzięła udział w kursie zawodowym 

Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej, zrealizowanym w wymiarze 64 godzin: 32 godzin teoretycznych i 32 

praktycznych. Zajęcia teoretyczne oraz praktyczne odbyły się w PWSZ w Jarosławiu ul. Czarnieckiego 16, 37 – 500 

Jarosław, w budynku „Bar studencki Żaczek u Słowika”.  

 

 

 Celem szkolenia było: nabycie wiedzy i umiejętności z zakresu sprzedaży oraz obsługi kasy fiskalnej. 

                                              

 

 


